2022 Ba 2023 nn 6 onpa KNaplm TymaHu XOKUM/IVK pacbapustii TOMOHUAAH

Kabyn KWAMHIFaH XXMCMOHWIA Ba HOPUAMK LIAaxcnap Bakunnapy, Kypmué YMKUAraH mypoxkaatnap Tyrpucuga

LLlaaap Ba TymaHap XOKUMK Ba ypuHGocapnapu

2

KOcynoB Bek3og ®apxof0BuUY - TYMaH XOKUMMU

TypaveB XacaH PoynoBuY -TymaH XOKUMUHUHT
MONUA-UKTNCOA Ba KaMbaraniMkKHU KNcKapTupuL
Macananapu 6yinmya 6UpuUHYKM ypnHbocapu-

Ouunnos Onum PycTtaMoBUY - TyMaH XOKUMUHUHT
CcaHOaTHWN PUBOXAHTHPULL, KanuTan Kypunuu,
KOMMYHUKauunanap, KOMMyHan Xyxanuru
mMacanasnapu 6yinnya ypmHbocapn

Mypogos Bexpy3 1aBpOHOBUY - TYMaH X,0KUMUHUHT
éwinap cnécatum MXTUMOMA PUBOXIAHTUPULL Ba
MabHaBUii Mabpudunin nwnap byinmya ypuHbocapu
BaxTnépoB 3n1€p - TYMaHN XOKUMWUHUHT ypuHb60Ccapu-
WHBECTMUMANAP Ba TallKW caBAo 6ynnmum 6ownmnrun
HOPMYMMHOB YCMOH - TYMaH XOKUMUHWUHT KULLJIOK
Ba CyB XyXXanuru macananapu 6yiindya ypnHéocapu
BernmkynoBa LLIoxucta - TYMaH XOKUMUHUHT
ypuH6ocapu, X0TUH K1U3apH Kynnab-kKyBBaTiall
6ynmmun 6ownnrn

XXamm

[eBOHXOHa Myanpu

YXKamu mypoxkaaTtnap

2022 i

394

199

799

171

125

77

2473

MADB/TYMOT

MypoykaaTnapHu Lwaknnapu

LLlaxcwii Ba caiiép Kabynnap

(Orsakun mypoxaatnap) Esma Mypoxaatnap

2023 i 2022 iA 2023 i1 2022 i 2023 i1
4 5 6 7 8
401 290 241 102 159
635 90 30 107 602
503 280 355 514 145
141 81 38 90 102
13 0 10 8 3
124 36 24 88 99
195 248 31 524 163
2012 _ 1025 729 1433 1273

LlaponoB

ONeKTPOH MypoXaaTtnap

2022 i
9

2

15

2023 1A
10

1

10



2022 Ba 2023 AWAHWHT 6 olinga KapLuy TymaH XOKMMAUTN pax6apusTi TOMOHMAAH Kabyn KUAWHIaH XXUCMOHWIA Llaxcnap Ba
IOPUAMK LLaxXcap BakuAaapu, Kypmb YmknaradH mypoxaatnap Tyrpucuga mMabiymoT

MypoxxaaTnapHu Lakinapu

No LLlaxap Ba TymaHnap YKamn mypoxaatiap LLiaxcuii Ba caliiép kabynnap .
Kecummaa (Orsakn Mypoxaatnap) Esma mypoxaaTnap neKTPoH MypoxaaTnap
2022 in 2023 i1 2022 1 2023 1 2022 i 20231, 2022 in 2023 i
5 6 7 8 9 10
KapLum Tymaku 2473 2012 1025 729 1433 1273 15 10

[eBOHX0Ha Myanpu *)K.LLlaponos
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32
33
34
35
36
37

38

2022 Ba 2023 imnnapHUHT 6 oiinaa 1hapwmn TyMaH XOKUMAUTA XXUCMOHUI Ba OPUANK WaxcnapAaH TywraH Ba HasopaTra ONMWHTaH
MypoOXaaTNnapHWHT Kypub Ymkuw HaTuxanapu Tyrpucmupga

MypoxaaTnapga KyTapHaraH
macananap

AaBﬂaT Ba XyXanuk ngopanapu
XOKNIYNAT ngopanapHHUHT U napH
Monus, connk Ba 60XXX0Ha Macanacu
baHK, KpeauT macananapmu

Nw, nw xakn Ba mnmrtunesnap

Hadaka macananapu

Mogaawnii épgam macananapu

Kopxona paonuatu Ba

Tawkyn MKTUCOANIA anokanap
Tag6upKOPNUKUYM PUBOXNAUTUPULL
depmep Xyxanuknapu macananapu
ArpocanoaT uutppacTpyktypacu
WNcTtebmon ToBapnapu nwnab
Bo3op Ba caBfo coxanapu

Yii-Xo0ii Ba ep onulw mMacananapu
YinapHu Tabmupnaw macananapu
KoMMyHan-xu3mart coxacu
O60f0HNAW TUPULW Macananapm
Xycycuit yit-xxoit mynkgopnap
Kypunuw wmacananapu
OnexkTpnaw TUPUL Ba rasnaw Tupuw
TpaHcnopT macananapu

EKVII]I'VI-BﬂepfeTVIKa coxanapu

Mawmnnacosnmk, aBTOMOGUNb canoatm

Xanktabnumu macananapu
Onuit Ba ypTa Maxcyc Tabaum
COrnMKHU caknaw coxacu
MagfaHuAT Ba caHbaT uwnapu
AvH macananapu

Maxanna Ba K®W macananapu
Owuna macananapu

Anoka Ba ax60opoT TeXHONOTUACK
Cya macananapu

MpokypaTypa macananapu
AAnHs Macananapu

WuKkn nwnap macananapu
Mypodaa macananapu

Typnu macananap

Xamu;

XKamn
MypoxaaTnap
COHM

Esma DNEKTPOH

Mypoaatnap Mypoaatnap

2022 i 2023 i 2022 i1 2023 i 2022 i 2023 i1
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
12 0 7 0 0 0
32 21 19 7 0 0
121 31 49 13 0 0
64 49 36 24 0 0
1126 1224 652 872 7 7
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
7 16 7 7 0 0
101 80 73 58 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
470 119 261 86 5 1
182 82 98 35 2 1
11 11 6 0 0 0
94 160 64 61 1 1
3 0 3 0 0 0
0 0 0 0 0 0
63 31 32 0 0 0
0 0 0 0 0 0
3 3 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
3 0 0 0 0 0
73 64 35 41 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
69 37 63 16 0 0
0 3 0 3 0 0
0 0 0 0 0 0
n 25 9 25 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
25 56 19 25 0 0
2473 2012 1433 >273r: m.-m5 10

[eBOHXOHA MyAupU

MypoxaaTnapHu waknnapmn

Wy xymnagaH

Orsakn
MypOX:aatnap
(waxcuu Kk 6yn,

2022 i

13

72

28
467

©O O 0o © N O O ®© © o

o

1025

MI. MIICeY!

2023 i

14

18

25
345

2023 iinn 6yiinya mypoxaaTnapHu

xonarnanu
XymnagaH

o.

Hasopatra @ S Jg

onuHrawnap g 5 H g

? 3 g
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
18 8 10 0 3
26 8 18 0 5
40 15 25 0 9

1042 536 410 96 182

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
16 16 0 0 0
74 23 49 2 6
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
114 15 99 0 5
77 19 58 0 5
9 3 6 0 2
135 36 99 0 25
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
25 14 11 0 6
0 0 0 0 0
3 0 3 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
57 14 43 0 7
0 0 0 0 0
0 0 0 0
30 20 10 0 7
3 3 0 0 0
0 0 0 0 0
20 0 20 0 5
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
47 16 31 0 9

1736 746 892 98 276 0
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2022 Ba 2023 iiunnapHUHT 6 oiinga Khapwm TymMaH \OKUMAUTYU XUCMOHWI Ba LOPUANK WaxcnapAaH Tyw raH

MypoxaaTnapaa KyTapHAraH
MacananapH

[laBnat Ba Xyxanuk ugopanapH
nwnapm

XOKHMUSAT HAOPanapuHUHT W napu

Monus, conuk Ba 60XX0Ha Macanacu

baHk, KpeguTt macan3napu

Nuw, nw xaku Ba uMTnésnap

Hadaka macananapu

Mogagunii épgam macananapH

KopxoHa (haonustu Ba
XYCYCUHNAWTUPULW Macanacu

Tawkun MKTMCO,C[MVI anokKkanap macanacu

Tap6UPKOPAUKHU PHBOXIAHTUPUL
macanacu

depmep Xyxanuknapn macananapH

ArpocaHoaTt UHdpacTpyKTypacu
macanacu

McTebmMon ToBapnapu uwnaé ymkapuw
macanacu

Bo3op Ba caBAo coxanapu

Yii-)x0ii Ba ep o1uwWw mMacananapH

YiinapHu TabMupnaw macananapH

KommyHan-xusmar coxacu

O6ofonnaw THpUW MacananapH

Xycycuid yil-xoit mynkgopnap
WnpKaTtu

Kypuauw macananapH

3l'leKTpl'IaLLITI/IpHLLI Ba rasjawTtmpuu

TpaHcnopT macananapH

EKHATW-3HEpreTHKa coxanapu

Mawwnnacosnmk, aBTOMoO6UNb caHOATH
macanacu

Xank TabniuMu macananapH

Onnii Ba ypTa Maxcyc Tabaum

Cornmkum caknaw coxacu

MaAaHMRT Ba CaHbaTt nwnapu

AvH macananapH

Maxanna Ba KON macananapH

OHna macananapH

Anoka Ba axG60pOT TEXHONOTHSCH

XKamn
Mypoxaatnap
2022 i

0 0
0 0
12 0
32 21
121 31
64 49
1126 1224
0 0
0 0
15 16
101 80
0 0
0 0
0 0
465 119
182 82
11 n
94 160
3 0
0 0
60 31
0 0
3 3
0 0
3 0
3 0
73 64
0 0
0 0
69 37
0 3
0 0

MypoOXaaTnapHWHT Typnapu 6yiinuya Takkocnama taagunn Tyrpucuga

MADBAYMOT

XKamu

Mypoxaartna]

Wy xymnagaH

XucmoHuit waxcnap 6yiinya

ApH3a

XKamn

W unkoaT Taknnd

MypoXaartnap

O puaHK waxcnap 6yinya

n ApH3a

Wwnkoat Taknud

2023 i 2022 i 2023 i 2022 (12023 ii12022 PL2023 i 2022 iir 2023 i1 2022 i1 2023 i1 2022 il 2023 L 2022 il 2023 i1 2022 PL 2023

12

28

119

64

1126

88

459

182

1

94

57

73

69

17

19

49

1224

16

66

98

82

160

21

64

37

0 0
0 0
12 0
28 17
119 19
64 49
1126 1224
0 0
0 0
7 16
88 66
0 0
0 0
0 0
459 98
182 82
1 1
94 160
3 0
0 0
57 21
0 0
3 3
0 0
3 0
3 0
73 64
0 0
0 0
69 37
0 3
0 0

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 4
0 0 0 0 2
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 8
0 0 0 0 13
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 6
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 3
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

12

14

21

10

13

12

14

21

10

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

0 0 0



Wy xymnagaH

XHCMOHMIA waxcnap Gyiinua O pHAHK Waxcnap byiinya

XamH

MypoxaaTtnap Xamu Kamn
Apusa L nkoAaT TaknHop Apusa L HKOAT TaknHop
MypoxaaTtnap

Mypoxaatnapga KyTtapunaraH

macananapH Mypoxaartnap

2022 i 2023 i 2022 i 2023 i 2022 i 2023 i 2022 i 2023 i 2022 i 2023 i 2022 i 2023 # 2022 i 2023 i 2022 i 2023 it 2022 i# 2023 i

33

34

35

36

37

38

Cya macananapH 1 25 1n 22 1 22 0 0 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0
Mpok'ypaTypa macananapH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Apnus macananapH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wuku nwnap macananapH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Mypaotaa macananapH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Typnu macananap. 25 56 19 56 19 56 0 0 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0
XKamu 2 473 2012 2431 1948 2431 v 0 0 0 42 64 42 64 0 0 0 0
[leBOHXOHa Myaupu X.Waponos



2022 Ba 2023 AnnnapHWHT 6 olinga Kapwy TyMaH XOKUMAUTUTA XUCMOHUI Ba WOPULHK WaXCNapHUHT MypoXaaTnapHH
KypH6 ynuuw ga pax6ap Ba Macbyn X0AWMNap TOMOHMAAH KaMuynnuknap Ba KOHyHOy3apnutolapra iyn Kyiunrannurm

YUYYH XaBo6rapankka TOPTUNTaHAUK TyrpucHaa

MABNYMOT

6-xapBan
X aBo6rapnumk Typnapu
WHTN3omMuii xxaBobrapnmk
Ll axap Ba TymaHnap Mabmypui X uHoun
Kecumunga N
XKa[uma Xaii|dpcan NaBo3uMugaH 0304 3TULW X amu Xapobrapnuk x*agobrapnuk Hamn
2022 & 2023 L 2022 i 2023 i 2022 U 2023 i 2022 i1 2023 i1 2022 i1 2023 i1 2022 i 2023 i1 2022 i1 2023 W
Kapwun Tymanu 0 0 1 6
3 0 4 6 0 0 0
0 4 6

[eBoHX0Ha Myaupu >K.Laponoe



Ne

4

LUl axap Ba TymaHnap
Kecumuaa

Kapwwu TymaHu

2023 WMNHWHT 6 oiimaa Kapwum TyMaHu X,0KUMIUTA TOMOHMWAAH KaByn KMAWHTAH XWCMOHUI Wwaxcnap Ba Pecny6naumkacu Mpe3aeHTUHUHT

Xank kabynxoHanapu Ba BupTyan kabynxoHacu opKanu TywraH mypoxaatnap Tyrpucuga

Xank kab6ynxoHanapv opkanu Kenn6 TywraH Mmypoxaartnap

KypmacpgaH
T - T - )
Kamn KaHoatnaH- sz:: em;-lfm Pap konam
nuru 6yiny
TMpUATaH P YUMAR  nran  PUATaH Ekn
6epunraH to6opunrau aHOHUM fAe6
1 2 3 4 5 6
180 162 3 0 0 0

[leBOHXOHA MyZAUpK

MABNYMOT

Kypu6 Myapatu
YUKUN- Gysunran XKamn
MOKAa
7 8 9
15 0 444

BupTyan kabynxoHacu opkanu Kenné TylwraH Mypoxaarnap

T Ternwnu- KypmacgaH
KaHoatnaH- Tﬁm:: anrun Pag Konaun-
TUpUATaH 6e snrau Gyiinua ITUATaH punraH éku
P to6opunran v aHOHUM fAe6
10 11 12 13 14
381 5 0 2 0

r X.Waponos

5-xafBan
Kypu6 Mygagatun
K- 6y3nn-raH
MOKAa
15 16
56 7





